2024 年 3 月 25 日

各位

株式会社 ASNOVA

岐阜多治見センター新規出店に関するお知らせ

 当社は、下記の通り岐阜県多治見市に機材センターを新規出店いたしましたのでお知ら

せいたします。これにより 2024 年 3 月 25 日時点で全国に 5 つの営業所と、32 拠点（パー

トナーと連携した足場レンタルサービス「ASNOVA STATION」拠点を含む）の機材セン

ターを展開することとなりました。

 今後も引き続き、お客様にとって「いつでも、近くで、安心して」借りることができる環

境を整備し、社会課題解決及び循環型社会に貢献してまいります。

 岐阜多治見センター新規出店につきましては、添付 URL の動画で詳しくご説明しており

ます。ぜひご覧ください。

記

■拠 点 情 報：岐阜多治見センター

       〒507-0901 岐阜県多治見市笠原町 1248-13

       TEL：0572-56-0237

FAX：0572-56-0238

■オープン日：2024 年 3 月 25 日（月）

■動画 URL ： https://youtu.be/9h46v-5j6j0

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

Mail：9923ir@asnova.co.jp

https://youtu.be/9h46v-5j6j0
mailto:9923ir@asnova.co.jp